
UGDOMOSIOS VEIKLOS  ORGANIZAVIMO, 

VADOVAVIMO, STEBĖSENOS IR 

PRIEŽIŪROS SISTEMA  

KLAIPĖDOS LOPŠELYJE-DARŽELYJE

„SAKALĖLIS“

Pritarta mokytojų tarybos posėdyje 2019-12-02, prot. Nr. 2



PEDAGOGŲ RENGIAMI IR  

TVARKOMI DOKUMENTAI

IKIMOKYK-

LINIO  

UGDYMO  

PROGRAMA

PRITAIKYTOS  

AR INDIVIDUA-

LIZUOTOS IKI-

MOKYKLINIO 

IR/AR PRIEŠ-

MOKYKLINIO 

BENDRO UGDY-

MO PROGRAMOS

GRUPIŲ  

DIENYNAI,

PAGALBOS 

MOKINIUI IR 

KITŲ 

SPECIALISTŲ 

DIENYNAI

IKIMOKYKLI-

NIO IR PRIEŠ-

MOKYLINIO 

SPECIALIOJO 

UGDYMO 

GRUPIŲ 

UGDYTINIŲ

ASMENS BYLOS

PRIEŠMOKYK-

LINIO 

UGDYMO 

PROGRAMA

PASIEKIMŲ IR  

PAŽANGOS  

VERTINIMO  

APLANKAI,

APRAŠAI

ILGALAIKIAI IR  

TRUMPALAIKIAI  

GRUPIŲ PLANAI, 

PAGALBOS 

MOKINIUI 

SPECIALISTŲ  

UGDYMO   

PROGRAMOS



PEDAGOGINĖS

PRAKTINĖS VEIKLOS  

STEBĖSENA IR PRIEŽIŪRA

VEIKLOS PLANŲ 

RENGIMAS IR  

ĮGYVENDINIMAS

KŪRYBINIŲ –

EDUKACINIŲ, VAIKŲ 

POREIKIUS ATLIEPIAN-

ČIŲ,  APLINKŲ KŪRIMAS

IR PRITAIKYMAS, 

SIEKIANT  VAIKŲ 

UGDYMO(SI) PAŽANGOS

VAIKŲ 

ADAPTACIJA

UGDYMO TURINIO  

INDIVIDUALIZAVIMAS,  

DIFERENCIJAVIMAS

VEIKLOS REFLEKSIJA,  

UGDYMO PROCESO  

ANALIZĖ (TAIKYTŲ

METODŲ, PRIEMONIŲ  

POVEIKIS VAIKŲ

UGDYMUI(SI) IR 

EMOCINEI SAVIJAUTAI



PEDAGOGINĖS  

VEIKLOS STEBĖSENOS

IR PRIEŽIŪROS 

OBJEKTAI, SRITYS

MOKYTOJŲ IR 

PAGALBOS MOKINIUI 

SPECIALISTŲ RENGIAMI  

DOKUMENTAI

PEDAGOGŲ IR KITŲ 

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJA
VAIKŲ LANKOMUMO ,  

SERGAMUMO ANALIZĖ

KOMANDINIO  DARBO

ĮGŪDŽIŲ TOBULINIMAS

ŠVIEČIAMOJO IR 

PREVENCINIO POBŪDŽIO 

VEIKLOS SU UGDYTINIŲ 

TĖVAIS)

VAIKŲ PASIEKIMŲ IR 

PAŽANGOS  VERTINIMAS, 

ANALIZĖ

UGDYMO PROCESO 

STEBĖSENA IR PRIEŽIŪRA

MOKYTOJŲ, PAGALBOS 

MOKYTOJŲ IR KITŲ 

SPECIALISTŲ KOMPE-

TENCIJŲ VERTINIMAS IR 

TOBULINIMAS 

GEROSIOS 

PEDAGOGINĖS  

PATIRTIES SKLAIDA

PAGALBA VAIKUI IR  

ŠEIMAI



PEDAGOGINĖS VEIKLOS  

STEBĖSENOS IR PRIEŽIŪROS  

REGLAMENTAVIMAS

LOPŠELIO-DARŽELIO

„SAKALĖLIS“

NUOSTATAI

VIDAUS DARBO  

TVARKOS TAISYKLĖS

VADOVŲ, MOKYTOJŲ, 

JŲ PADĖJĖJŲ, PAGALBOS 

MOKINIUI IR KITŲ 

SPECIALISTŲ  

PAREIGYBIŲ  APRAŠAI,  

FUNKCIJOS

UGDOMOSIOS  

VEIKLOS  

STEBĖSENOS IR 

PRIEŽIŪROS  

APRAŠAS



MOKYTOJŲ, PAGALBOS 

MOKINIUI, KITŲ SPECIALISTŲ   

VEIKLOS STEBĖSENOS IR 

PRIEŽIŪROS REZULTATŲ  

REFLEKSIJA

MOKYTOJŲ TARYBOS 

POSĖDŽIAI

PAGALBOS MOKINIUI 

IR KITŲ SPECIALISTŲ  

METODINIAI 

PASITARIMAI

INDIVIDUALŪS  POKALBIAI,  

DISKUSIJOS

MOKYTOJŲ, PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ

METODINĖS-PRAKTINĖS      

VEIKLOS IR KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMO(SI)

SAVIANALIZĖ

UGDYMO PROCESO ANALIZĖ 

(TAIKYTŲ METODŲ,

PRIEMONIŲ POVEIKIS VAIKŲ  

UGDYMUI(SI)

UGDYMO REZULTATŲ  

REFLEKSIJA, UGDYTINIŲ  

PASIEKIMŲ VERTINIMAS

UGDYMO TURINIO  

TOBULINIMAS

MOKYTOJŲ  

METODINIAI  

PASITARIMAI



METODINĖS, PEDAGOGINĖS VEIKLOS

ORGANIZAVIMO, STEBĖSENOS IR PRIEŽIŪROS 

DERMĖ

ĮSTAIGOS VIZIJA, 

MISIJA

METINIS VEIKLOS 

PLANAS

ĮSTAIGOS 

STRATEGINIS  

PLANAS

METODINĖS VEIKLOS IR  

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO(SI)  

ORGANIZAVIMAS, STEBĖSENA  IR 

PRIEŽIŪRA

MOKYTOJŲ TARYBOS  

POSĖDŽIAI

MOKYTOJŲ, PAGALBOS  

MOKINIUI IR KITŲ 

SPECIALISTŲ  

PASITARIMAI

KVALIFIKACIJOS  

TOBULINMAS

PAGALBA MAŽESNĘ  

PATIRTĮ TURINČIAM  

PEDAGOGUI
PEDAGOGINĖS 

PATIRTIES  SKLAIDA 

VAIKO GEROVĖS

KOMISIJOS 

POSĖDŽIAI

MOKYTOJŲ, JŲ 

PADĖJĖJŲ, PAGALBOS 

MOKINIUI IR KITŲ 

SPECIALISTŲ VEIKLA

ĮVAIRIŲ VEIKLŲ (PROJEKTAI, 

EDUKACIJOS, TERAPINIO 

POBŪDŽIO IR KT.) 

INTEGRACIJA IR 

BENDRADARBIAVIMAS SU 

SOCIALINIAIS PARTNERIAIS

KOMANDINIO DARBO 

ĮGŪDŽIŲ TOBULINIMAS IR 

BENDRADARBIAVIMAS SU 

TĖVAIS

UGDOMASIS PROCESAS,  

STEBĖSENA IR 

PRIEŽIŪRA

METODINIAI  

PASITARIMAI



KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO 

„SAKALĖLIS“ METODINĖS VEIKLOS 

SISTEMA

MOKYTOJŲ, JŲ PADĖJĖJŲ, PAGALBOS 

MOKINIUI IR KITŲ SPECIALISTŲ 

KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS

METODINĖS VEIKLOS PLANAVIMAS

SITUACIJOS ANALIZĖ

ĮSTAIGOS STRATEGINIS PLANAS

METINIS VEIKLOS PLANAS

METODINĖS VEIKLOS 

ORGANIZAVIMAS

ĮSTAIGOS VEIKLOS ĮSIVERTINIMAS

METODINĖS VEIKLOS 

ĮSIVERTINIMAS

UGDYMO

TURINIO  

TOBULINIMAS



KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO 

„SAKALĖLIS“

UGDOMOSIOS VEIKLOS STEBĖSENOS 

IR PRIEŽIŪROS SISTEMA

UGDOMOSIOS VEIKLOS STEBĖSENA IR 

PRIEŽIŪRA; STEBĖSENOS  FIKSAVIMAS 

(IŠVADOS, REKOMENDACIJOS)

UGDOMOSIOS VEIKLOS

STEBĖSENOS  IR 

PRIEŽIŪROS APRAŠAS

MOKYTOJŲ, JŲ PADĖJĖJŲ, PAGALBOS 

MOKINIUI SPECIALISTŲ,  SVEIKATOS 

SPECIALISTO VEIKLOS REFLEKSIJA 

DRAUGE SU  VADOVU

PEDAGOGŲ  

UGDOMOSIOS 

VEIKLOS

SAVIANALIZĖ, 

REFLEKSIJA  

METŲ  

PABAIGOJE

MOKYTOJŲ, JŲ 

PADĖJĖJŲ, 

PAGALBOS 

MOKINIUI 

SPECIALISTŲ 

SKATINIMAS IR 

MOTYVAVIMAS

KVALIFIKACIJOS       

TOBULINIMO(SI) 

APSKAITA IR 

REKOMENDACIJOS

UGDYMO PROCESO REZULTATŲ

ANALIZĖ IR ATSKAITOMYBĖ

UGDYTOJŲ VEIKLOS ĮSIVERTINIMAS, 

VERTINIMAS IR REKOMENDACIJOS  

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMUI


